

**IKEA kontakt**

 +420234567890  
 ikea.info.cz@ikea.com

**Přehled zboží**

Mn.	Popis:	Č. výr.	Hmotnost (kg)	Cena	Celk. cena
* 2	MYDAL ram palandy 90x200 borovice	001.024.52	54,8/109,6	6 990,00	13 980,00
4	FIXA N Sada s. chr. na podl. 20 ks šedá	004.311.51	0,0/0,0	25,00	100,00
9	<b>Malm rám postele</b>	<b>190.095.62</b>		<b>4 640,00</b>	<b>41 760,00</b>
* 9	MALM N ram post. 90x200 bílá	002.494.87	30,8/276,8	3 990,00	35 910,00
9	LURÖY lam.rost 90x200	901.602.11	6,2/55,4	650,00	5 850,00
10	SPRUTTIG ramínko černá 10ks	203.170.79	0,5/5,0	49,00	490,00
6	JONAXEL polic.díl 80x38x160 bílá	504.199.72	14,3/85,8	1 490,00	8 940,00
4	ÅSVANG pen.matr. 90x200 tvrdá/bílá	504.813.89	7,1/28,4	2 690,00	10 760,00
2	MACKAPÄR N sat.sto.+ul.pr.boty 78x32x200 bílá	505.309.88	12,2/24,4	1 990,00	3 980,00
5	MULIG sat.stojan 99x152 bílá	601.794.34	2,8/14,1	249,00	1 245,00
9	VADSÖ pr.matr 90x200 velmi tvrdá/sv.modrá	604.535.88	15,0/134,8	2 490,00	22 410,00
30	GUBBARP uchytka 21 mm bílá 2ks	803.364.33	0,0/0,6	15,00	450,00
2	<b>KNOXHULT kuchyně 220x61x220 bílá</b>	<b>891.804.65</b>		<b>10 048,00</b>	<b>20 096,00</b>
* 2	KNOXHULT sp.skr+zas 40 bílá	903.267.87	33,4/66,7	2 100,00	4 200,00
* 2	KNOXHULT sp.skr+dv+zas 120 bílá	303.267.90	61,9/123,8	3 000,00	6 000,00
2	KNOXHULT n.skr+dv. 40x75 bílá	503.267.89	13,0/26,1	750,00	1 500,00
2	KNOXHULT n.skr+dv. 60x60 bílá	103.267.91	14,7/29,4	900,00	1 800,00
2	KNOXHULT nast.skr/dver 120x75 bílá	903.267.92	33,3/66,6	1 600,00	3 200,00
2	FYNDIG drez 46x40 nerezavějící ocel	902.021.26	1,7/3,5	699,00	1 398,00
2	LILLVIKEN síf./sit.ke drezu	103.115.39	0,8/1,6	400,00	800,00
2	LAGAN kuch.p.baterie pochromované	100.850.27	1,2/2,4	599,00	1 198,00
2	<b>Melltorp/Teodores stůl a 4 židle</b>	<b>990.143.76</b>		<b>3 506,00</b>	<b>7 012,00</b>
2	MELLTORP N stl.des 125x75 bílá	902.800.96	12,2/24,5	740,00	1 480,00
2	MELLTORP N podnozi 125x75 bílá	902.801.00	9,2/18,4	1 050,00	2 100,00
8	ADDE židle bílá	102.191.78	2,9/23,3	429,00	3 432,00

 Zboží lze zakoupit i na [www.ikea.cz](http://www.ikea.cz). Vaše IKEA.


Upozorňujeme, že ceny jsou pouze informativní a IKEA neručí za dodání zboží za uvedenou cenu. Cena k úhradě je cena platná v den nákupu zboží.

**Různé**

\* Položka obsahuje více balení

**Přehled plateb**

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Popis:	Suma
Cena zboží	131 223,00
DPH	22 774,24
Celková cena bez DPH	108 448,76
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>131 223,00</b>